2014年 9月 28日

長野高校吹奏楽班 OB・OG各位

2014年度 OB・OG会 幹事学年

名簿更新、会費納入のお願い

OB・OG 名簿、OB・OG会費について、下記の通りお願い致します。

記

1．OB・OG名簿の更新について

 今後も、OB・OGの皆様に OB・OG会の活動等をお知らせしたいと考えております。昨年度までの OB・OG名簿の

更新をしておりますので、ご協力を宜しくお願い致します。

 ご自身のお住まいの住所が変わられた方、また各学年の住所名簿などをお持ちの方で OB・OG名簿更新にご協

力くださる方は、幹事学年代表 松本諒子までご連絡ください。

 どうぞご協力をお願い致します。

2．OB・OG会費納入のお願い

 OB・OGの皆様には、2015年 3月に行われる第 46回定期演奏会および OB・OG会の運営のため、OB・OG会費（5000

円）の納入をお願いしております。すでに今年度分をお支払いただいた方は把握しておりますので結構です。

 現在、現役生が使用している楽器には老朽化が激しいものもあり、現役生がよりよい環境のもと活動が出来る

よう、今後 OB・OG会費の一部を楽器の購入・修理の資金として寄付することも視野に入れております。また、

今年度の OB・OG 会費の引継ぎ金額も少ない状態です。誠に恐縮でございますが、皆様のご協力をお願い申し上

げます。

 ご協力していただける方は、同封の振込用紙に必要事項を記入の上、最寄りの金融機関・ATM等にてお振込み

下さいますようお願い致します。

 ご意見やご要望等がございましたら、幹事学年代表 松本諒子までご連絡ください。

以上

＜OB通知２－③＞